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Barn og ungdom  
– hva skjer?
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Hva skjer

TRIA-leir på Knattholmen!

Hva skjer for barn 
og ungdom i Nøtterøy menigheter?

5 raske!

En god opplevelse

Sokneprestenes hjørne

Sluttet og nye i kirkestaben

Slekters gang

Hva skjer med altertavlen på Torød?

Andakt

Infantimus

Kraftig oppgradering i Teie kirke

Et hjerterom i Teie kirke

Utvalget for trosopplæring

Redaktøren har siste ordet

Oversikt gudstjenester
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Høstmesse i Torød Kirkestue
Lørdag 8. november 2014 kl. 12.00 -15.00
Salg, utlodding, åresalg
Kafe med kaffe/te/saft, kaker og vafler og risgrøt.

Inntekten går til «Søppelbarna» i
Egypt som «Mamma Maggie» har
viet sitt liv til.  Disse barna har ing-
enting, bare det de finner på søp-
pelhaugene. 
På denne måten vil vi gjerne få gi
dem en liten håndsrekning.

Velkommen til en hyggelig lørdags formiddag!

Velkommen til hverdagssamlinger for
barn i kirkene på Nøtterøy.  Høsten 2014
Tilrettelagt for barn i førskolealder. 
Tirsdag 9. sept. kl. 10:30 i Teie kirke: sangsamling
Tirsdag 14. okt. kl. 10:30 i Torød kirke, kirkebesøk (bli kjent i kirken)
Tirsdag 18. nov.  kl. 10:30 i Teie kirke, gudstjeneste: Bartimeus
Torsdag 11. des.  kl 10:30 i Torød kirke, sangsamling: jul
Tirsdag 16. des. kl 10 og 11 i Nøtterøy kirke:  julespill
Onsdag 17. des. kl 10 og 11 i Teie kirke:  julespill

Praktisk informasjon:
Samlingene er åpne for alle. Barnehagene er særskilt målgruppe. Varighet for
sangsamlinger, gudstjenester og julespill er 30 minutter. Kirkebesøk kan vare
opptil 1 time avhengig av ønsker og behov. Etter alle samlinger i kirken er det
hyggelig om dere tar tid til felles lunsj. Ta med niste, så serverer vi drikke til
barn og voksne. 
Kontaktperson: Sonja Thorsnes, trosopplærer for barn tlf. 970 65 765,
sonja@kirken.notteroy.no Se også:  kirken.notteroy.no

Bli med på  
bo-hjemme-leir!
Høstens bo-hjemme-leir med mor-
somme aktiviteter for 1.-5. klasse går
av stabelen 25.-26. oktober på Torød.
Dere som går i 6.klasse og oppover kan
melde dere på som faddere. Kan du
tenke deg å være medarbeider (kon-
firmanter, ungdom og voksne)?  For
spørsmål og påmelding, ta kontakt
med  Sonja Thorsnes, 970 65 765, 
e-post: sonja@kirken.notteroy.no      

Se også:  kirken.notteroy.no

ØY HVA SKJER

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no
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ØY KNATTHOLMEN

Våt, skummel, morsom 
og spennende

TRIA-leir på Knattholmen!
Onsdag i uka før skolestart kom foreldre
og besteforeldre til Knattholmen for å
oppleve avslutningen på årets TRIA-leir. Vi
lurte nok på om leiren hadde regnet vekk,
og om nattlig torden hadde skremt noen
hjem. Men vi møtte glade ungdommer og et
forrykende avslutningsmøte med masse
lyd og sang og dans og humør. 
Knattholmen er KFUK-KFUMs leirstedet
utenfor Sandefjord. Temaet i år var STEG
FOR STEG. Noen av emnene var: «Vi går
alene og må tørre å utfolde oss.» «Vi går
sammen og hjelper hverandre.» «Vi går
sammen med Gud og han hjelper oss.» «Det
handler om å VÅGE: Å våge å være snill. Å
våge å tro på Gud. Å våge å kjempe for rett-
ferdighet.»
Det var om lag 60 deltagere fra 11 til 13 år,
og seks av dem ble hentet av foreldre og
besteforeldre fra Nøtterøy. Og spørsmå-
lene var mange:
- Har dere hatt det fint her?
- Jaaa!
- Hva var det morsomste?
- Kjempehuska med sele og fall inkludert!
- Å bade hver dag!
- Skrekkskogen med spøkelser!
- Hvordan var været?
- Bra! En blanding av surt og bra. Det var
mye torden og det regnet hver dag.
- Da har dere vel vært mye inne?
- Nei. Nesten alle aktivitetene har vært ute,
og det var gøy! Inne var det bare noen få

aktiviteter, for eksempel ansiktsmaling og
noen andre hobbyaktiviteter.
- Kan dere nevne noen andre uteaktivite-
ter?
- Fotball, klatring, kajakkpadling, bålste-
king av pinnebrød, og GLOBAL-løpet.
- Hva er det?
- Vi løp runder på 500 meter for å samle inn
penger så fattige jenter i Bangladesh kan
få gå på skole. Noen av de som løp hadde
kledd seg ut. Før leiren hadde vi skaffet
personlige sponsorer. Vi fikk inn 63 329
kroner!
- Jeg løp 10 runder!

- Jeg løp 15 runder!
- Har dere gjort noe dere aldri har gjort før?
- Kjempehuska baklengs.
- Lommepenger til overs!
- Har dere lært noen nye sanger? Nevn
noen dere synes var fine.
- Knattholmensangen, fargesangen og
morgendansen. 
- Har dere fått noen nye venner?
- Ja, haugevis!
- Vil dere reise på leir neste år?
- Jaaa!!

Venja Hammer, takknemlig bestemor

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk 
med alt for hund, 
hest og katt

Tlf: 33 38 59 61
Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)
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Borgheim  •  07.00–23.00 (23.00)

ØY HVA SKJER

Hva skjer for barn og ungdom 
i Nøtterøy menigheter?

Hva skjer for barn og ungdom i Nøtterøy menigheter?
For kontaktinfo, se kirkens nettside:  kirken.notteroy.no

Tripp Trapp Åpen barnehage:
for deg som er hjemme med små barn, 0-6 år. Tirsdag, onsdag, torsdag  i Torød kirkestue.

Babysang:
en del av Åpen barnehages tilbud til de minste, 0-1 år. Onsdager 11-13 i Torød kirkestue.

Søndagsskolen:
for 3-10 år, søndager 11-12 i Teie kirke.

Korskolen:
5 kor i ulike aldersgrupper, 4-19  år. Påmelding. Se korskolens egen nettside: korskolen.no

Barnegudstjenester:
for barnehager og deg som er hjemme med barn. Månedlige gudstjenester (tirsdager 10:30) i Teie, 
Torød og Nøtterøy kirker.

7-årsklubben:
for 7-åringer på hverdager 17:30-19. Vi utforsker Guds skaperverk ute i skogen vår og høst.

Tårnagenthelg for  8-åringer:
Vi utforsker middelalderkirken vår en helg på våren i Nøtterøy kirke.

Bo-hjemme-leir:
For 1.-5. klasse en helg i oktober. Barn fra 6. klasse og oppover kan være med som faddere.

KFUK-KFUM-speidere:
for barn fra 3. klasse annenhver  uke i Hellaskogen. 

Adventura:
for barn fra 4.-7. klasse annenhver fredag  17:45-19:45 i Torød kirkestue.

Sommerklubb for 11-åringer:
3 samlinger i strandkanten  på Veierland i den 1. skoleferieuka.

LysVåken for 6. klasse:
Adventshelg i kirken siste helg i november.

Konfirmantundervisning:
Konfirmantundervisning og leir  for 9. klasse.

Café UNIK for ungdom fra 7. klasse:
Åpen café  i Teie kirke siste 12. og 26. oktober og 7. desember..

MILK-kurs (minilederkurs):
lederkurs for  fjorårskonfirmanter.

mittkontor.no er en internettbasert 
tjeneste som gir deg tilgang til 

kontoret uansett sted.

Les mer på: www.mittkontor.no, eller kontakt 

Lindtel AS - Tlf.: 33 30 42 00

www.lindtel.no.lindtel.nowww

 33 30 42 00Tlf.:AS - Lindtel 

 eller kontakt .no,.mittkontor wwwLes mer på:

kontoret uansett sted.
ir deg tilgang til tjeneste som g

.no er en internettbasert mittkontor

 33 30 42 00

 eller kontakt 

kontoret uansett sted.
ir deg tilgang til 

.no er en internettbasert 
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ØY  5 RASKE

TØNSBERG PIZZA TEIE
...sannsynligvis den beste!

333 21 000
Smidsrødveien 14

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60

NØTTERØY 
AUTOSERVICE AS

Nesbryggveien 4, 
3133 Duken

Telefon: 33 80 89 00

5 raske!
- Hvem er du?
- Jeg er Sonja Thorsnes, bor på Føynland, er gift og har
5 barn.

 - Hva gjør du? 
- Jeg jobber med trosopplæring for barn, leder det yngste
barnekoret i Korskolen og har ansvaret for kirke/barne-
hagesamarbeidet.

- Hvor jobber du? 
- Jeg jobber på tvers av øya, dvs. arbeid med barn og
familier i alle kirkene/menighetene på Nøtterøy.

- Hvorfor jobber du med dette?
- Jeg trives godt sammen med barn, og erfarer stadig
barn som døråpnere for oss voksne mot en intuitiv og til-
litsfull relasjon til Gud.

- Hvordan jobber du? 
- Jeg liker det enkle og nære, bruker mye sang og musikk
og konkreter som appellerer til sansene. Jeg legger også
vekt på å skape gode rammer for opplevelse og læring.

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Tlf. 33 34 92 92 • Stoltenberggaten 46
post@cicero-grafisk.no

TRYKKSAKER
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Etter hjemkomst fra ferietur noen uker registrerer jeg at
jeg ikke har vært alene om å avvikle ferie.

Den flotte beplantningen utenfor Teie kirke - som du så
bilde av i juninummeret - med tilstøtende grøntområder
hadde nok levd sitt eget liv de siste ukene. Siden jeg hadde
mange flere dager av ferie å ta av, pakket jeg ned maskiner
med tilbehør for å forsøke å “fresje” litt opp. Nede ved par-
keringsautomaten på torget satt en ung mann med et

pappbeger, slike som du ser på nesten alle gatehjørner inne
i byen. Mon tro om han hadde mer lyst til å utføre et stykke
arbeid i stedet for å sitte der i solsteika og håpe på snille
medmennesker - hans kroppsfarge viste tydelig at han
hadde fått nok sol. Som tenkt så gjort - og svaret var et
ubetinget ja. Det ble avtalt både timer og oppgjør - og så
var vi i gang.

Han fortalte at han kom fra en liten plass ca 10 mil utenfor
Bucuresti i Romania. Han og flere familiemedlemmer sam-
arbeidet nå i Tønsbergregionen, men dessverre kunne de
lite engelsk og noen yrkesutdannelse hadde de ikke. Av
pengene de fikk inn gikk en del til daglig mat, men det
meste ble samlet i felleskassen og fordelt ved hjemkomst
til Romania. Tigging var blitt deres lodd i livet, men helst
ønsket de seg arbeid i hjemlandet og ikke minst utdan-
nelse. Han synes nordmenn stort sett var høflige og snille.
At han ble tilbudt en jobb som til og med han kunne gjøre
var helt topp.

Og jobbe kunne han ! I 27 graders varme i 4 timer med kun
2 små colapauser ble gresset i haven, gresset mot barne-
hagen og området mot torget klippet. Bedet fra bildet i
juninummeret luket og asfalten kostet. Han var fornøyd og
jeg var fornøyd - en vinn,vinn situasjon for oss begge.

Hilsen en kirkegjenger

En god opplevelse
ØY 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no
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...at tålmodighet ikke er en evne, 
det er en øvelse
“

Man ber ikke med vitende og vilje om å bli mer tålmodig.
Få mennesker får bønnesvar sånn som kong Salomo gjorde
det, og ble fylt av visdom på et blunk. Oss vanlige folk må
studere for å få kunnskap, og trene for å bli (værende) i
god form. Få ting kommer ut av intet.

Men jeg ba altså om tålmodighet. Jeg må med hånden på
hjertet innrømme at jeg ikke visste hva jeg gjorde.

For når man ber om å bli mer tålmodig, får man ikke
tålmodighet. Hadde det bare vært så vel. Nei, man får i
stedet noe, og mer enn nok, å bryne seg på. Sånn får man
ikke bare får testet tålmodigheten, for å få bekreftet at
den ikke var der, men man blir også nødt å trene den opp.

Jeg har altså oppdaget at tålmodighet ikke er en evne, det
er en øvelse. Og det skjedde gjennom hverdagens boot
camp  – å være mamma på fulltid.

For hverdagens mange scenarier gir gode treningsforhold
for utholdenheten. Når brødskiven med leverpostei blir

forvandlet til hårvoks mellom små barnefingre i kveld, som
dagen før der og dagen før der, får jeg den treningen jeg
ikke visste jeg bad om. Når lekene ryddes på plass om
kvelden for at huset kan få litt preg av å også være en
voksensone, om så bare for noen timer, da kobler
vaneknappen inn og hodet ut.

Når klær henges opp og brettes eller tallerkener stables
fra oppvaskmaskina til skapet, da trener jeg min
tålmodighet. Men jeg har også funnet ut at i de gjen -
takende øyeblikkene er det en mulighet for å rette min
oppmerksomhet bort fra kaos til kosmos. I hverdagens
repeterende gjøremål kan også roen finne sin plass. I
rytmen i det kjedelige kan tanken slippes fri og bønnen
slippe til. Ikke fordi man må eller burde (må eller burde-
ting er det nok av), men det er en mulighet.

Jeg fikk altså mer enn jeg bad om. Ferdig utlært tålmodig
er jeg ikke, men jeg øver meg på å finne ro i hverdags -
rytmen. 

MAIA KOREN
SOKNEPREST

ØY   SOKNEPRESTENES HJØRNE

 

 
Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

Regnskap SA

HÅR OG FOTPLEIE
I TEIE KIRKE

Fotpleie  •  Permanent
Farging/striping  •  Klipp

Timebestilling: 
mandag - torsdag 9.00-13.00

tlf:  33 32 19 42 

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring
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Fersk & Innovativ Sushi I Take-Away I Tel: +47 98 02 56 63/hello@sunfish.no

SUNFISH 
Asian Fusion Cooking

Åpningstider: 
Man-Fre 11:00-20:30 Lør-Søn 14:00-20:30 !
Stensarmen 4, bak Fresh Fitness 
Gratis parkering!  !
Bli bedre kjent med oss på sunfish.no.

«We Preparing Healthy Meals For You In 15 min» 
Chef Nhat Vo
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NØTTERØY
JERN & BYGG AS
Teie Torv  •  33 32 18 87

ØY STABEN

TAKK TIL:
HELENE FAHRE
ble ansatt som menighetsarbeider i alle våre tre sokn
på Nøtterøy i høsten 2012. Hennes hovedoppgaver
har vært Adventura-kluben på Torød samt opplæring
av ungdomsledere. I tillegg har hun vikariert som
undervisningsleder de siste 9 måneder. Helene Fahre
sluttet i juli i år, da hun er tilsatt som undervisnings-
leder i Andebu.

AUD EVENSEN
ble ansatt som menighetsfullmektig i 1981 - med pri-
mærfunksjon som sekretær for Nøtterøy menighets-
råd. Senere ble hennes funksjon utvidet og hun fikk
tittelen menighetssekretær. Fra 2004 gikk hun inn i
et vikariat som diakon. Da ny diakon ble tilsatt, fort-
satte Aud Evensen i en nyopprettet stilling som dia-
koniarbeider med "Åpen dag" i Teie kirke som
hovedoppgave - i tillegg til ansvar for samtalegrup-
per etter dødsfall og tap, besøkstjeneste og institu-
sjonsandakter m.m. Aud Evensen sluttet etter nådd
pensjonsalder i august i år.

INGRID ALMQUIST
ble ansatt som kirketjener i Torød kirke i 2001. Hen-
nes hovedoppgaver har vært å bistå ved gudstjenes-
ter, vigsler, gravferd og konserter i Torød kirke,
pynting av kirken i forkant av disse arrangementer
samt renhold av kirken og kirkestua på Torød. Hun
sluttet etter nådd pensjonsalder i august i år.

KJELL SOLBERG
ble ansatt som kirkeverge i 1999 - som han har vært i
siden, avbrutt av et års oppdrag for NLM i Etiopia. Kjell
Solberg har hatt funksjonen som sekretær for Nøt-
terøy kirkelige fellesråd. I praksis har dette vært øko-
nomiansvar og -styring, ansvar for og vedlikehold av
kirkelige bygg - samt personalansvar for kirkelig an-
satte med Nøtterøy kirkelige fellesråd som arbeidsgi-
ver. Kjell Solberg sluttet i kirkevergestillingen og gikk
over i ny stilling som prosjektleder for rehabilitering
av kirkelige bygg på Nøtterøy 1.september i år

VELKOMMEN TIL:
MERETE ALLUM, 
kirkeverge. 
Kontor på Borgheim 
menighetssenter. 
Tiltrådte 01.september.

MARGARETHA ALLMENNINGEN
diakoni arbeider. 
Kontor i Teie kirke 
Tiltrådte 15.august.

KATJA LAGENSTEINER. 
Kirketjener på Torød. 
Tiltrådte 20. august.

HARALD VEKRUM, 
administrasjonsleder. 
Kontor på Borgheim 
menighetssenter. 
Tiltrådte 10.juni.

Skjerve-kiosken
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ØY   SLEKTERS GANG

DØPTE 
Mattias Romøren
Tran Bich Tram Ngo
Johanne Hauge
Lucas Ryding-Hansen
Martin Skatvedt Andersen
Fredrik Prestrud
Alba Louise Holm
Theodor Abrahamsen Rød
Amalie Vonheim Gustavsen
Adrian Nicolai Borge
Adina Elisabeth Hagen
Henriette Wåg
Fabian Skaar Haugerød
Elvira Gundersen Berg
Sofie Bruseth Svendsen
Aksel Bruseth Svendsen
Victoria Isabell Røed-Vikøren
Theodor Stolp Kløve Bjerke
Olea Virik Ågard
Jenny Arnhus Liverød
Christoffer Torød Flakstad
Anna Bang
Emil Torgersen Holst
Daniel Gaard Holm
Tobias Larsen Bergersen
Live Victoria Gåsland

DØDE 
Georg L. Glørstad
Odd Håkon Gihlemoen
Else Johanne Ludvigsen
Edel Torgersen
Petter Arentz
Knut Eriksen
Svein Samuelsen
Arne Widar Sandbekk
Irene Regine Jacobsen
Randi Synnøve Møller
Asta Marie Christensen
Tor Olstad
Ottar Løvik
Rolf  Raymond Lassen

Einar Kristoffer Hem
Anne Lise Tviberg
Egil Johannes Jørgensen
Mette Johnsen
Kjell Iversen
Bjørn Wilhelm Halvorsen
Jan Ivar Aas
Johan Fredrik Agerup
Karl Marius Hagerup 
Tom Ivar Johansen
Ellen Grethe Mangaard
Harald Andersen
Knut Pedersen
Rune Pedersen

VIEDE
Line Jung Five og Kristian Huflåtten
Caroline Engen og Bjørn Ole Engen
Maria Elisabet Wilhede og John Kenneth Lien
Camilla Therese Halvorsen og Christopher Vik Røren
Mona Yoko Sukke og Rune Hofgaard Jensen
Caroline Svendsen og Lasse Johannessen
Henriette Marie Bjerkebekk og Arnt Martin Brynildsen
Cecilie Marie Gjelsås og Stig Petterson
Ida Marie Skjelland Nystrøm og Martin Trolldalen Jensen
Cathrine Skjeggestad og Bjørnar Bergly Sivertsen
Silje Jensrud og Freddy Skagen Jacobsen
Marte Kristine Wåg og Petter Fugleberg Simonsen
Karoline Ottestad Rød og Øivind Gård
Anne Cathrine Høiby og Roger Bakke
Ulla Elise Hollick Kamfjord og Thomas Skjelland
Helle Marie Ågard og Thomas Hellman Jørgensen
Kamilla Nystuen Windingstad og Stian Nystuen Windingstad
Helene Lie Nordgaren og John Martin Hall
Stine Langø Paulsen og Magnus Kne Hansen
Thea Gomnes Andersen og Andreas Skovly
Cathrine Dolven og Hugo Braathen Andersen
Madeleine Widtzø Danielsen og Einar Sundin
Ine Therese Haaheim og Eirik Hallor Torkildsen
Mari Breigutu Føleide og Svein Arild Hellen
Benedicte Skaug og Andreas Unneberg Hansen

Sondre Tandberg Røraas
Erling Faber Lamark
Liam Lundh Andresen
Even Smistad
Leo Amin Frogner
Hector Edh Hamnes
Mie Amalie Nilsen
Fredrik Døvle Ingebrigtsen
Jacob William Olson Kristensen
Sara Refsnes Esborg
Selma Gabrielle Wendel Bowitz
Eveline Kasa Myrvollen
Gustav Holmelin-Studsrød
Marie Lindvig Vieille-Petit
Maud Eide Eggen
Louise Kaupang Andersson
Otilie Grading Røren
Emilie Ødegård Sørensen
Charlotte Borchgrevink Johnsen
Sofia Takle
Mathea Thomassen
Embla Nilsen Moen
Julie Møyland
Amandus Geitle-Mathisen
Mia Geitle Andersen

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.

Edle Bakke
Anne Mari Karlsen
Synnøve Christensen
Liv Mathilde Abrahamsen
Haugen
Svanhild Amundsen
Marit Petersen
Svein Henry Lien
Merete Lucie Bredoch
Arne Henning Jensen
Birgit Hansine Berntsen
Eva Kari Løvig
Brage Høyem
Berit Andersen

DET GODE LIV- 

Gaver og Interiør
Tlf: 938 19 537 • www.lett-bris.no –

næ
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eRing tlf. 333 45 788
for et godt abonnementstilbud.

Anny Ingebrigtsen
Reidar Wiulsrød
Georg Hartmann
Jorun Wilberg Hermansen
Sofie Lundesgaard
Berit Helene Hansen
Leif  Einar Nilsen
Hjørdis Skuthe
Åse Stulen
June Roberg Karlsen
Sonja Gillebo
Sverre Haugen
Inger-Johanne  Aasen

Tlf. 33 50 93 30 
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

www.brosjyreprodusenten.no.brosjyreprodusenten.nowww
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Tlf. 33 50 93 30 

.brosjyreprodusenten.no
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 
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For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

ØY TORØD

Ring oss i dag: 33 40 70 00

Avdelinger i Tønsberg - Drammen - Oslo

www.drivingtrafikkskole.no

Klipp ut denne 
reklamen og få en 
gratis kjøretime 
ved påmelding

�

Følg møtene i Tønsberg Kirke aka-
demi om Å være i dialog. 20. oktober
bidrar Yngve Sagedal om “Ny relig iø-
siteten og kirken” (i samarbeid med
Katolsk Forum). 17. november kom-
mer prost Trond Bakkevik på besøk:
“Religionsdialog på hjemmebane”. Og
8. desember åpner Steinar Høiback,
forfatter og kulturformidler, noen
luker i adventskalenderen: “Min ad-
vent”.

De fleste kjenner til at det er i gang en prosess rundt al-
terbildet på Torød. Vi vender oss i den anledning menig-
hetsrådsleder Astrid Askeland:

- Hvor står saken i øyeblikket?
- Vi har allerede holdt på en tid med denne utfordringen,
og en komite har innhentet en del forslag til nytt bilde.
Etter gudstjenesten 10. august hadde vi så et infoma-
sjonsmøte hvor konsulent Kirsten Lindberg informerte
om arbeidet i komiteen.
- Det er altså fremdrift i saken?
- Ja, det var kommet inn inn tolv forslag. Og komiteen an-
befalte enstemmig et arbeid av billedkunstneren Chri-
stoffer Fjeldstad – en smilende og innbydende Kristus.
Men i diskusjonen som fulgte, viste det seg at de fleste
var uenig i komiteens vurdering.
- Og dermed stanser det hele opp?
- Nei, slett ikke. Torød menighetsråd behandlet saken i
sitt møte 26. august – og fant på bakgrunn av reaksjo-
nene å ville tenke gjennom prosessen videre. Menig-
hetsrådet ba komiteen “presentere forslag til videre
prosess med å få et nytt Kristussentrert alterbilde” , som
det heter i protokollen. Komiteen skal ha et nytt møte i
nær fremtid.

Hva skjer med altertavlen på Torød?

Dame - Stor mote - Undertøy
Stort utvalg - Lave priser

2. etg. Bellevuesenteret på Teie
Tlf. 33 32 32 38
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Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 90 41 61 66

ØY  ANDAKT

For noen år siden kom jeg over en
barnesalme knyttet til dåpen og
dåpslyset. Den var forfattet av
daværende biskop i Helsingør, Johannes
Johansen. Jeg syntes versene satte ord på
et sakrament av grunnleggende betydning
i vår kirke, og som mange mennesker vet å
verdsette høyt. Skikken med dåpslys har
bredt seg de senere årene – og sangen er
egnet til å si noe om hva dåpen betyr på
kort og lang sikt. 
Men å synge nye salmer på dansk kan
kjennes litt gammelmodig her på berget.
Derfor oversatte jeg den. Ivar S Haugen,
kantor i Rolvsøy, har gitt den en fin, enkel
melodi som er utgitt og derfor ikke kan
gjengis her. Men se på ordene og tenk over
hva vi får være med på helt fra starten av
våre liv, de fleste av oss.

1 Gud som tente lys i verden, 
måne, sol og stjerneskjær, 
lys for oss, vær med på ferden 
med det lys som tennes her. 

2 Lyset ingen selv kan tenne, 
er i Jesu eget ord:
- Jeg er med til verdens ende 
som din Herre og din bror.

3 Lyset her i barnedåpen 
er et tegn fra denne dag: 
himlen over oss står åpen 
med Guds eget velbehag.

4 Selv når lyset helt forsvinner  
og vår sårbarhet er kjent -
se da staken hvor det skinner 
lys fra håpets sakrament!

5 Dette dåpslys skal vi bære 
som et merke livet ut.
Og for oss vil alltid være 
lys i himlen tent av Gud.

6 Lys for andre skal vi være, 
tent av Gud fra topp til tå.
Gud alene være ære: 
han er stor i sine små.

Øystein Thelle

Dette dåpslys skal vi bære som et merke livet ut

Infantimus

Fra vårkonserten. Foto: Gudmund Nese.
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Den originale kjøpmannen

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

• Tepper og Teppekanting
• Puter 
• Vask  og impregnering
• Reparasjon

Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS

Nøtterøy Bilpleie
Pakkeløsning:
Liten Bil:150,-
Stor Bil: 200,-
Varebil:300,- 
Utvendig vask 
og front matter.

Tørking med pusseskinn

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg

TEIE HELSEKOST
Smidsrødveien 9, Teie torv

Tlf 33 32 26 14 • Fri parkering
Din lokale frisør på Nøtterøy!

Ørsnesalleen 31 • 33 32 03 39

Lydanlegget i Teie kirke er oppgradert,
både kirkerommet, menighetssal og kirke-
stua har fått nytt og moderne utstyr

I sommer er det gjort store investeringer i nytt lydanlegg i kirken.
Alt det gamle er byttet ut med nytt.

Det nye utstyret er mer kompakt og diskret plassert men gir ve-
sentlig bedre lyd i alle tre rom.

-Vi har brukt utstyr som er tilpasset kirkerom og som gir et opti-
malt lydbilde for den type bruk dere har i denne kirken, forteller pro-
sjektleder fra leverandøren Thorbjørn Danbolt. Han driver firma
Audiens sammen med et knippe dedikerte folk med lang erfaring
innen lyd. 

-Audiens har levert gode anlegg til flere kirker i nærområdet og
referanser derfra var en viktig grunn til at vi valgte dem, sier Audun
Sivertsen som har vært lokal koordinator og rådgiver for prosjektet.

Foruten høytalere og mikrofoner og teleslynge er også projek-
torene som henger i kirken også byttet ut med nye, kraftigere, men
mer diskrete apparater.

Samtidig med dette arbeidet har Castor Kompetanse ledet et
prosjekt med å bytte til LED pærer med dimming i kirkerommet og
kirkestua. Det har gitt belysningen i kirken et stort løft. Nå kan man
både få bedre lys enn før og dimme ned så man får mindre og mer
stemningsfull belysning når det er ønsket.

Det siste leddet i denne tekniske oppgraderingen er at det er lagt
inn fiber og opprettet en nytt, trådløst gjestenett til glede for sta-
dig flere brukere som tenger nett i forbindelse med arrangementer
i kirken. Søndagsskolen er en flittig bruker som gleder seg til dette,
alle ressursene de pleier å bruke ligger tilgjengelig på nettet.

Kraftig oppgradering i Teie kirke

ØY TEIE

Babysangen på Torød trenger frivillige medarbeidere. Dette
er et populært tiltak i Torød kirkestue onsdager kl 11-13.
Ta kontakt med Anette Foss Aasmundrud til en uforpliktende
samtale – tel: 996 19 699.

Nøtterøy kirke trenger nye kirkeverter.
Er dette noe for deg, så ta kontakt med mernighetskontoret
på Borgheim, tel: 33 35 11 80.
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ØY REDAKTØREN HAR SISTE ORDET

Herværende nummer av Nøtterøy menighetsblad har et slags
fokus på barn og tro.

Respekten for barna er et grunnleggende trekk i den kristne
kirke. Vi har den fra ham som irettesatte sine nærmeste,
voksne venner og medarbeidere da de ville vise barna bort.
Kanskje bar de på en forestilling om at barn ikke var viktige
nok. Men Mesteren bekreftet sin kjærlighet og respekt i
handling: han ba barna komme helt nær til seg, han tok dem
inntil seg, la hendene på dem og velsignet dem. Samtidig
gjorde han barnet til et troens forbilde for oss alle.

Dette er noe av bakgrunnen for at vår kirke praktiserer
barnedåp. Vi skal få være Guds barn og kjenne oss inkludert i
menigheten helt fra vi er ganske små.

Men det som skjer i dåpen, må få leve i oss også i årene som
følger. Vi trenger inspirasjon, informasjon og fellesskap, så vi
kan vokse som mennesker og kristne. Ja, hele livet trenger vi
påfyll.  Og ikke bare det, vi trenger at troen får vokse i lys av
nye utfordringer som vi stilles overfor – hva angår tankeliv,
følelser og handlingsmønstre.

Erfaringen tilsier at utfordringene melder seg for fullt i
ungdomstiden. Mange har med seg troen fra barnsben av. Mye
tyder på at barn så å si av naturen er troende. Men hvis troen
ikke får hjelp og impulser til å modnes i møte med voksenlivets
realiteter, vil den etter hvert fortone seg som noe som hører til
et barnslig, forlatt stadium – sammen med teddybjørn, lego og
barne-TV. 

Lenge var skolen den viktigste instans for løpende
oppfølging av dåpen. Nå, i et flerkulturelt samfunn, har kirken
selv måttet etablere tilbud for at en slik oppfølging skal skje.
Det er det som har fått det – mildt sagt – litt nøkterne navnet:
Trosopplæring. Og mange er engasjert i opplegget, både
ansatte og frivillige. Det er derfor viktig for oss at disse
tilbudene blir kjente og kjære - og at de blir brukt på bred
basis. 

Tillat meg til sist å utfordre alle som ber til Gud, om å ta med
barn og ungdom i sine bønner: at kristen tro og praksis må
formidles videre til nye generasjoner – og at vi selv, uansett
alder, må få være levende, våkne mennesker og fornyes i troen
fra dag til dag.

Fokus på 
barn og ungdom

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR

Et hjerterom 
i Teie kirke
Lenge før Teie kirke ble bygget, har
enkeltmennesker og grupper bedt
for kirken, at den må være et åpent
og godt sted for alle som bor på Teie.
Et bønnerom ble plassert som et
hjerterom midt i kirkebygget. Det er
åpent for alle, og gjennom årene har
mange gått inn dit for å be for seg
selv og andre eller for å legge igjen
et ønske om forbønn til de andre som
besøker bønnerommet. Et bønne-
hefte har inspirert til å be for alle ak-
tivitetene i kirken og lokalsam -
funnet. Nå var det på tide å fornye
heftet, og før sommeren ble et nytt
bønnehefte delt ut i gudstjenesten. Alle kan hente et gratis bøn-
nehefte i kirken. Heftet gir råd og hjelp til alle som ber, og til
dem som møtes på bønnerommet. Heftet har mange bilder fra
kirken. Noen får øye på motiver de ikke har lagt merke til før.
Det øker gleden og takknemligheten for kirken vår. Noen bru-
ker heftet som bokmerke. Det kan også henges et sted hvor du
ofte ser det. Alle som vil kan bli med i bønnenettverket i Teie
kirke. Vi møtes til inspirasjon en gang vår og høst.

Harald Kaasa Hammer

Fra venstre foran: Venja Hammer, Ellen Haga, Nina Aas.
Fra venstre bak: Maia Koren, Sonja Thorsnes, Kristine
Amundsen, Helene Fahre.

Utvalget for trosopplæring 
– det handler om barn og tro
Denne flotte gjengen jobber systematisk med trosopp-
læringen. Har du gode forslag eller andre typer kommen-
tarer, kan du kontakte en av dem.



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

12. oktober Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
18.s i treenighet Høsttakkefest/ Skaperverkets søndag Skaperverkets søndag
Matt.8,14-17 Skaperverkets søndag

19. oktober Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
19.s. i treenighet Søndagsskolen
Gal.5,16-26

26. oktober Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Bots-og bønnedag G17 Tilrettelagt for barn
Luk.13,22-30

2. november Minnegudstjeneste Gudstjeneste
Allehelgensdag Søndagsskolen
Matt.5,1-12

9. november Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
22.s. i treenighet Søndagsskolen Tilrettelagt for barn
Matt.12,33-37

16. november Gudstjeneste Gudstjeneste
23.s. i treenighet Dåp av konf. KFUM-speidere
Mark.10,28-31 Søndagsskolen

23. november Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Domssøndag/Kristi kongedag Søndagsskolen
Matt.25,31-46

30. november Lysmesse Gudstjeneste
1.s. i adventst. Kl.18 Tilrettelagt for barn
Luk.4,16-22a Søndagsskolen

7 desember Gudstjeneste Lysmesse Lysmesse
2.s. i adventst. Kl.17 Kl.19
1.Kor.15,50-57

Bli med og gi over en million mennesker rent vann. Tilgang 
til rent vann gjør at mennesker overlever og holder seg friske. Barn 
og kvinner trenger ikke gå flere timer hver dag for å sikre familien 
livsviktige dråper. Dermed kan de bruke disse timene på skole og 
arbeid, som igjen utvikler hele samfunn. Nå er det vår tur til å gå!

BLI BØSSEBÆRER FOR  
TV-AKSJONEN NRK 19. OKT.  
RING 02025 BLIMED.NO

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 


